ДЗ/ЕУДЖЫХЪЖУЫ САХАРЫ ЬЫНАТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ
АДМИНИСТРАЦИ 15-ЛЕм МУНИЦИПАЛОН АСТ/ЁУККАГ СКЪОЛА

СОВЕТОН Ц/ЕДИСЫ ХЪТВАТЫР МИЛДЗЫХТЫ Х.З. НОМЫЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З.

ПРИКАЗ
От 10.01.2022 года № 33

г. Владикавказ

О создании театрального кружка

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года №
Пр - 1808ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских
театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по
основным общеобразовательным программам», в целях полноценного
эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального
искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и
мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона
учеников,

приказываю:

1. Создать театральный кружок «Маленькая страна» на базе МБОУ СОШ №15
им. Героя Советского Союза Мильдзихова Х.З.

2. Утвердить программу дополнительного образования театрального кружка
«Маленькая страна».

3. Агузаровой Д.О., секретарю разместить настоящий приказ и программу
кружка на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Калаговой Т.Б.

Директор

С приказом ознакомлен(а):

М. Дунаева

№ Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись
1. Калагова Т.Б. fO -e l М ? л ^ г .
2. Агузарова Д.О.